परदेशातून आलेले पर्यटक म्हणून अविश्वास दाखवण्याची, किंवा त्यांना लुबाडण्याची वृत्ती बिलकूलच नव्हती.

सन्नेह निमंत्रण!

'प्रबोधन मंच' आयोजित

दिलीप कुलकर्णी ह्यांचं व्याख्यान :

भूतान : सम्यक् विकासाकडे वाटचाल

शुक्रवार, १७ जुलै, सायं. ६।। वाजता.

पेरुगेट भावे शाळेचं सभागृह, पुणे ३०.

सौर दिनदर्शिका सौर आषाढ, शके १९३७ (जून-जुलै २०१५)
रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
१ २ ३ ४ ५ ६
जून २२ २३ २४ २५ २६ २७
७ ८ ९ १० ११ १२ १३
२८ २९ ३० १ २ ३ ४
१४ १५ १६ १७ १८ १९ २०
५ ६ ७ ८ ९ १० ११
२१ २२ २३ २४ २५ २६ २७
१२ १३ १४ १५ १६ १७ १८
२८ २९ ३० ३१
१९ २० २१ २२ जुलै

गतिमान संतुलन
सौर आषाढ, शके १९३७

गतिमान संतुलन
□ फक्त एका वर्षाचीच वर्गणी स्वीकारली जाईल.